РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ  РАИОН
КОСИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07. 02. 2019 года. № 2 -р
         п. Косицы
Об утверждении плана основных мероприятий
Косицкого сельского поселения в области
гражданской обороны, предупреждения
и ликвидация чрезвычайных  ситуаций на 2019г.

В соответствии с Федеральным законом от 12.02. 1998г № 28-ФЗ                     « О гражданской обороне» и в целях дальнейшего повышения уровня подготовки муниципального звена областной подсистемы РСЧР, органов управления, сил гражданской обороны и населения к действиям в чрезвычайных ситуациях, обеспечение пожарной  безопасности и безопасности людей на водных объектах:

1. Утвердить план основных мероприятий Косицкого сельского поселения в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на 2019г.
( приложение № 1.)
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Косицкой сельской администрации:                           Н.А. Земляков.